



Wsparcie dla Ciebie i Twoich bliskich

Życie pisze czasem scenariusze, których nie jesteśmy w stanie przewidzieć. Choroba czy nieszczęśliwy wypadek mogą wyrzucić wszystko do góry nogami. Zapewnij sobie i swoim bliskim wsparcie finansowe m.in. w razie nieszczęśliwego wypadku, zawału serca czy udaru mózgu.

Korzyści z proponowanej oferty



Możesz otrzymać **wsparcie finansowe** w razie uszczerbku na zdrowiu spowodowanego **nieszczęśliwym wypadkiem, zawałem serca albo udarem mózgu**.



Jeśli zachorujesz albo będziesz mieć wypadek, może być Ci **trudno zadbać o dom i rodzinę**. Dobrze móc wtedy liczyć na nasze **usługi assistance**. Możemy zapewnić Ci **dostęp do świadczeń opiekuńczych**, takich jak np. pomoc w prowadzeniu domu, opieka nad dziećmi, wizyta pielęgniarki.



Możesz **zabezpieczyć finansowo bliskich** na wypadek Twojej śmierci. W takiej sytuacji **pieniądze z ubezpieczenia wypłacamy wskazanym przez Ciebie osobom – bez postępowania spadkowego i naliczania podatku** od spadków i darowizn.



Zapewniamy ochronę ubezpieczeniową **24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu**.

Do ubezpieczenia mogą przystąpić:

- pracownicy firmy w wieku 16–74 lat
- partnerzy życiowi pracowników w wieku 18–74 lat
- małżonkowie pracowników w wieku 16–74 lat
- pełnoletnie dzieci pracowników w wieku 18–74 lat

Zakres ochrony

ZDARZENIE	ŚWIADCZENIE
Śmierć ubezpieczonego spowodowana nieszczęśliwym wypadkiem	55 000 zł
Śmierć ubezpieczonego	100 zł
Trwały uszczerbek na zdrowiu ubezpieczonego spowodowany nieszczęśliwym wypadkiem – za 100% uszczerbku na zdrowiu	50 000 zł
Trwały uszczerbek na zdrowiu ubezpieczonego spowodowany nieszczęśliwym wypadkiem – za 1% uszczerbku na zdrowiu	500 zł
Trwały uszczerbek na zdrowiu ubezpieczonego spowodowany zawałem serca lub udarem mózgu – za 100% uszczerbku na zdrowiu	50 000 zł
Trwały uszczerbek na zdrowiu ubezpieczonego spowodowany zawałem serca lub udarem mózgu – za 1% uszczerbku na zdrowiu	500 zł
Leczenie szpitalne ubezpieczonego spowodowane nieszczęśliwym wypadkiem (od 1. dnia pobytu w szpitalu)	50 zł
Asystent w czasie utraty zdrowia – usługi assistance, m.in. opieka pielęgniarki, pomoc w prowadzeniu domu, transport medyczny	TAK
Doraźna ochrona medyczna – usługi assistance, m.in. wizyta lekarza, pielęgniarki, transport do szpitala	TAK
SKŁADKA MIESIĘCZNA ZA OSOBĘ	9,90 zł

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach grupowego ubezpieczenia typ P Plus (PTGP34) oraz ubezpieczeń dodatkowych, dostępnych w Twoim zakładzie pracy.